Estado da Bahia
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO – CDS CNPJ:

30.069.044/0001-39

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO VELHO CHICO CDS DO VELHO CHICO - C.N.P.J.: 30.069.044/0001-39

Rodovia BR 430, Km 2s, Loteamento Shagrila, Bairro Lagoa Grande, Bom Jesus da Lapa/BA – CEP 47.600-000

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 – Processo Adm. nº 028/2022 - Objeto:

Contratação de Empresas Especializada para em Aquisição de Peças Diversas e

Serviços de Mão de Obra para veículos e Máquinas Pesadas do Consórcio de

Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS, em conformidade com a

legislação em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO

DE LICITAÇÃO, tendo como vencedores do certame as empresas JUAREZ RIBEIRO

DA COSTA – CNPJ nº 17.610.284/0001-30 – Lote I - Valor Global: R$ 348.000,00

(trezentos e quarenta e oito mil reais), Lote VI - Valor Global: R$ 44.800,00 (Quarenta e

quatro mil e oitocentos reais) Lote VIII – Valor Global: R$ 65.750,00 (Sessenta e cinco

mil setecentos e cinquenta reais), Lote XI – Valor Global: R$ 69.800,00 (Sessenta e

nove mil e oitocentos reais) e Lote XIII – Valor Global: R$ 76.600,00 (Setenta e seis mil

e seiscentos reais) e a empresa ARAUJO SILVA – AUTO PEÇAS E SERVIÇOS

EIRELI – CNPJ nº 07.270.519/0001-39 – Lote II - Valor Global: R$ 90.245,50 (Noventa

mil duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos), Lote III - Valor Global: R$

182.246,21 (Cento e oitenta e dois mil duzentos e quarenta e seis reais e vinte e um

centavos), Lote IV - Valor Global: R$ 265.451,72 (Duzentos e sessenta e cinco mil

quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos), Lote V - Valor Global:

R$ 589.259,64 (Quinhentos e oitenta e nove mil duzentos e cinquenta e nove reais e

sessenta e quatro centavos), Lote VII - Valor Global: R$ 72.400,00 (Setenta e dois mil

e quatrocentos reais), Lote IX - Valor Global: R$ 93.900,00 (Noventa e três mil e

novecentos reais), Lote X - Valor Global: R$ 22.044,00 (Vinte e dois mil e quarenta e

quatro reais) e Lote XII - Valor Global: R$ 67.100,00 (Sessenta e sete mil e cem

reais)Bom Jesus da Lapa - Bahia, 07 de Abril de 2022. Comissão Permanente de

Licitação.